< Dongfeng DF6 (1, ¢ 2022 r.; 2.5d-136 n.c.-5MKIM-4WD)
apt. 180802 CARBON
3awumTa MOTOPHOro oTceka
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

10 11 12 13 14 15 16
KpenneHusa 3agHeit yactn 3MO: KpenneHue nepegHen yactn 3MO:
2,4 - nnactuHbl M10 L185 (200x17x26k) 12,13 - wanbbl 8x24
1,3 - npocTtaBku 8x22 11,14 - 6ontbl M8x30 (B WITaTHbIE pe3b6oBbIE OTB.)
5,7 - wanobbl 10x30 9,16 - wanbsl 8x24
6,8 - 6onTtbl M10x40 10,15 - 6onTbl M6x35 (MPUTSHYTH NbISTbHYK)

MoMeHT 3aTAKKHU pe3b00BbIX COeIMHEHU I
M6 He 00J1ee 1,5 krem, M8 He 00J1ee 2,0 krem, M10 He 0oJiee 2,5 Kr*m

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Dongfeng DF6 (1, ¢ 2022 r.; 2.5d-136 n.c.-SMKI1M-4WD)
apt. 180802 CARBON
3almTa MOTOPHOIo OTCeKa

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIMTHI IEMOHTUPOBATH IUTATHBIA MBUILHUK MO JBUTATEIIEM, IIOCJIE YETO
BEPHYTH €TI0 HA MECTO.

MecTta yCTaHOBKHM KPEIUIEHUM 3aHEW YaCTH 3alIUThl MOTOPHOT'O OTCEKA.
KpenexxHbie 0OTBEpCTHS T€ — KOTOPHIE CKBO3HBIE B 0ajike aBTOMOOMIS. [lmacTuHBI
MOATHOAr0OTCS MO0 MECTY U 3aBOJSTCS B OQJIKY CO CTOPOHBI phlyara, Jajee HaXKUBUTh B HUX OOJIT
¥ OOTSIHYTh YTOOBI IJIACTUHBI BRIPSMIINCH BHYTPH Oanku. B 3TUX TOUkax KperieHUuH Mex Iy
6aJIKOI/I u SaIHI/ITOI/I yCTaHaBnHBaIOTc;I NPOCTABKH.

e

v
’L

Kpennenus nepenneit uactu 3MO — mtaTHble pe3p00Bbie 0TBEpCTUs M8 B niepeneit 6anke
aBTomMoOmIIs. [locne ycTaHOBKM 3aIIMUTHI BEPHYTh MBUIBHUK HA MECTO, ISl KPEIUJICHUS €T
HIKHEH 4acTH UCI0JIb30BaTh 00aThl M6x35 (MecTa ykazaHbl IPSMOYTOJIbHUKAMHU ).

3amnmra Ha aBTOM06HJIe




20807,
K

[°s; Dongfeng DF6 (1, ¢ 2022 r.; 2.5d-136 n.c.-5MKIM-4WD)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 180802 CARBON

3awmTa K1l v pasaatoyHon K1

Installation instruction

17 18 19 20

BOOUTEJNIBCKaA CTOPOHa

26 27

22 23 24 25

naccaxupcKaa cropgHa

28 29

Kpennehnue 6anku k
NIOHXEepPOHaM aBTOMObUNSA:;

20,22 - nnactuHbl M10 L185
(200x17x26k, 3aBOgATCA B
FNIOHXEPOH C BHELLHEN CTOPOHbI)
19,23 - KpoHWwTENHbI 55x40X21
18,24 - wanbbl 10x30
17,25 - 6onTtbl M10x30
21 - banka
26,28 - wanbbl 10x30
27,29 - 6ontbl M10x60

36 37 38 39 40 41 42 43

31 32 33

34 35

46 47

KpenneHue nepepgHemn Yyactu
3awmtbl KIMMM:

45,46 - 6ontbl M10x30
44 47.32,35 - wandwel 10x30
33,34 - ranku M10
3alMTbI CTATMBAKOTCA MeXay
cobowm

KpenneHue cpegHei 4acTtu
3awmTbl KIMMM:

30 - nnactnHa M10 L75
(95x18x36K)

31 - nnactmHa M10 L185
(200x17x26K)
40,43 - wanbsl 10x30
41,42 - 6ontbl M10x30

KpenneHve 3apgHen Yactu
3awmtbl KIMMM:

21 - 6banka
36,38 - wanbsl 10x30
37,39 - 6onTtbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




Dongfeng DF6 (1, ¢ 2022 r.; 2.5d-136 n.c.-SMKI1M-4WD)

apt. 180802 CARBON
3awmrta KN n paspgatoyHon Kl

Mecto ycraHoBKu OasIky KperuieHus 3aaHel yactu 3amuTsl KIIII.

Mecra ycraHoBKHU KkperuieHul cpeaneit yactu 3amuthl KIIIT. I1o maccaxkupckoil cTOpoHE B

OajK aBTOMO6HJ'I$I 3aBOJUTCs I[J'II/IHHaﬂ IJ1aCTHHA, 110 BOI[HTeJ'IBCKOI/I KOPOTKasd.

VYcraHoBka Oanku:

JImMHHAS TUTACTUHA THETCS TI0 MECTY U
3aBOJIUTCS B paMy aBTOMOOWJISI C BHEITHEH
CTOPOHBI JUTsI KPETUICHUSI KPOHIIITEIHA, KaK

mokaszaHo Ha (oTo cieBa. banka
HECHMMETpUYHAs, €€ HaJI0 BEPHO
PaCIOJIOKHUTh M MIOJBECUTH Ha KPOHIIITCHHBI.
Ha cxeme cOopku Oanku BUIHO KaK OHA
J0JDKHA pacrionaratbes. Paccrosaue 235 mm
OT Kpast TpyObI 10 Pe3b00BOM OOHKU JOJIKHO
OBITH C BOAUTEIILCKOM CTOPOHHI (C
naccaxupckoit — 270 mm). YToJKku 1o Kpasm
CMOTPST BHU3.

J -l -
[Tepennss wacts 3ammTel KIIIT nputaruBaercs k 3agueit vacta 3MO Gonramu/mraibamu/
raiikamu. baJiky o0TAruBaTh TOJIBKO MOCJI€ YCTAHOBKH 3allIUT. BEpHYTh NBUILHUK HA MECTO.

3aIHI/ITa Ha aBTOMO6PIJ'I€ HaCCEDKI/ngKaSI CTOpPOHA.




